
ke sprchovým koutům doporučujeme 
praktický doplněk - závěsnou poličku 
více na str. 11

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů, které jsou uvedeny v montážních návodech nebo na www.roltechnik.cz.

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů, které jsou uvedeny v montážních návodech nebo na www.roltechnik.cz.

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů, které jsou uvedeny v montážních návodech nebo na www.roltechnik.cz.

AMBIENT LINE

Instrukce pro objednání 
produktů s úpravou
„MIRROR EFFECT“ 
naleznete na straně 29.

JAK SI OBJEDNAT
„MIRROR EFFECT“

SPRCHOVÉ KOUTY

AMD2  sprchové dveře posuvné 
pro instalaci do niky 

AMR2N  čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi

AMD2 - sprchové dveře posuvné

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm brillant transparent Z 22 655 Kč

Y

C

AMD2 AMD2

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMD2/1200 620-1200000-00-02 1100-1200 2000 410-510 brillant transparent Z 14 830 Kč

AMD2/1300 620-1300000-00-02 1200-1300 2000 460-560 brillant transparent Z 15 666 Kč

AMD2/1400 620-1400000-00-02 1300-1400 2000 510-610 brillant transparent Z 16 500 Kč

AMD2/1500 620-1500000-00-02 1400-1500 2000 560-660 brillant transparent Z 17 427 Kč

Y

Y

C

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMR2N/900 624-9000000-00-02 885-895 2000 510 brillant transparent Z 19 469 Kč

AMR2N/1000 624-1000000-00-02 985-995 2000 510 brillant transparent Z 20 395 Kč

R  - standard radius R550

AMD2

A
M

B

Y

AMD2

A
M

B

AMD2

A
M

B

A
M

B

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

LEVÉ PROVEDENÍ PRAVÉ PROVEDENÍ

AMD2+AMB  sprchové dveře posuvné v kombinaci 
s pevnou stěnou 

AMB - boční stěna

ATYPICKÉ PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMB do 1 200mm do 2 000mm brillant transparent Z 11 441 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

AMB/800 621-8000000-00-02 780-790 2000 brillant transparent Z 7 596 Kč

AMB/900 621-9000000-00-02 880-890 2000 brillant transparent Z 8 801 Kč

ATYPICKÉ PROVEDENÍ – MIRROR EFFECT

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
způsob
dodání

CENA
bez DPH

   MIRROR EFFECT - pevná část skla AMD2

AMD2/1200 1100-1200 2000 410-510 brillant mirror effect Z 18 925 Kč

AMD2/1300 1200-1300 2000 460-560 brillant mirror effect Z 19 761 Kč

AMD2/1400 1300-1400 2000 510-610 brillant mirror effect Z 20 595 Kč

AMD2/1500 1400-1500 2000 560-660 brillant mirror effect Z 21 522 Kč

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm — brillant mirror effect Z 26 750 Kč

   MIRROR EFFECT - pevná část skla + dveřní sklo AMD2

AMD2/1200 1100-1200 2000 410-510 brillant mirror effect Z 23 020 Kč

AMD2/1300 1200-1300 2000 460-560 brillant mirror effect Z 23 856 Kč

AMD2/1400 1300-1400 2000 510-610 brillant mirror effect Z 24 690 Kč

AMD2/1500 1400-1500 2000 560-660 brillant mirror effect Z 25 617 Kč

AMD2 do 1 500mm do 2 000mm brillant mirror effect Z 30 845 Kč

   MIRROR EFFECT - sklo AMB

AMB/800 780-790 2000 — brillant mirror effect Z 11 691 Kč

AMB/900 880-890 2000 — brillant mirror effect Z 12 896 Kč

AMB do 1 200mm do 2 000mm — brillant mirror effect Z 15 536 Kč

pozn. při objednání nutno specifikovat provedení LEVÉ, PRAVÉ - viz str. 29

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

52 53


